АДМИНИСТРАЦИЯ
Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградская области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.07.2018г.               № 111

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации  Свирьстройского
городского поселения «О предоставлении
гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной  службы,
Администрации  Свирьстройского городского поселения
и  муниципальными служащими  Свирьстройского
городского  поселения Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области,
замещающими должности муниципальной службы
в Администрации  Свирьстройского городского поселения
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера в новой редакции
от 14.08.2013г. №124
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и протестом Лодейнопольского городского прокурора администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
   1.Внести в постановление администрации Свирьстройского городского  поселения Лодейнопольского муниципального район Ленинградской области «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной  службы, Администрации Свирьстройского городского  поселения и  муниципальными служащими Свирьстройского городского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Свирьстройского городского  поселения  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в новой редакции» от 14.08.2013 г. №1248 следующие изменения и дополнения:
1.1Приложение к постановлению дополнить пунктом 7.1 следующего содержания:
«7.1 Глава местной администрации по контракту и граждане, претендующие на замещение указанной должности, представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей Губернатору Ленинградской области в порядке, установленном областным законом от 15 декабря 2017 года N 80-оз "О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, и лицами, замещающими такие должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений" .
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Свирьстройского городского поселения.
3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Администрации
Свирьстройского городского поселения                                     А.А.Костин